Comissão constatou que a pessoa jurídica RAIR SA TELES BISPO - ME, estiá apta

para prestar os serviços solicitados e que o valor a ser pago como contràprestação é

consiciera<io razoávei dentro das condiçôes normais de contraÍaçiio, qual seja: RS

14.552,00 (quatorze mil, quinhentos e cinquenta e dois reais)' sendo assim,

adjudicamos o obJeto da contratação em favor da pessoa jurídica.

Ante o exposto, resolve este Agente de Contratação e equipe de apoio, com

fundamento no art. ?5, II, da Lei f 14.13312021 e também no artigo 2'Medida

Provisória n' 1.047, de 3 de maio de 2021, considerar dispensável o Processo